Psalm. 109, v. 1 et seq. : *Dicit Dominus Dominus meo: Seda à dextris meis, donec ponam iniuriosos tuos, secundum pedum tuorum. Virgini virtutis tunc emitet Dominus ex Sion, dominare in medio iniuriorum tuorum.*

Isa. c. 9, v. 6, 7 : *Parentes enim natus est nobis, et filius datus est nobis, et factus est principatus super humerum ejus, et vocabatur nomen ejus, Admirabilis, Consilarius, Deus fortis, Pater futuri seculi, Princeps pacis. Multiplicabitur ejus imperium, et pacis non erit finis; super solium David, et super regnum ejus sedebit, ut confirmet illud, et corroboret in iudicio et justitia, amodo et usque in sempiternum.*

Isa. c. 11, v. 1, 4, 10 : *Et egredietur virga de radice*

*Jesse, et flos de radice ejus ascendet... judicabit in justitia pauperes, et arguit iniquitate pro mansueta terra, et percutiet terram virga ortis sui... In die illa radice Jesse, qui stat in signo populi, ipsum gentes deprecabuntur.*

Isa. c. 16, v. 1 : *Emitte Agnum, Domine, dominabitur terram.*

Isa. c. 52, v. 1 : *Ecce in justitia regnabit rex.*

Isa. c. 40, v. 10 : *Ecce Domus uester; ecce Dominus Deus in fortitudine venit, et brachium ejus dominabitur.*

Isa. c. 49, v. 7 et seq. : *Hoc dicit Dominus redemptor Israel, sanctus ejus, ad contemptibilem animam, ad abominationem gentium, ad servum dominorum; reges videbunt, et consurgent principes, et adorabunt proprie Deum, quia fidelis est, et sanctum Israel qui elegit te... Hoc dicit Dominus Deus: Ecce levabo ad gentes manus meam, et ad populos exaltabo signum meum; et afferent filios tuos in ulnis, et filias tuas super humeros portabunt. Et erunt reges nutriti tui, et regnare numerus tue; viri in terram demissi adorabunt te, et pulvri pedum tuorum ligent.*

Isa. c. 52, v. 7 : *Quād pulchri super montes pedes annuntiantis et predicantis pacem, annuntiantis bonum, predicantis salutem, dicens Sion: Regnabit Deus tuus!*

Jerem. c. 25, v. 5 et seq. : *Ecce dies venient, dicit Dominus, et suscitabo David germe justum, et regnabit rex, et sapiens erit, et faciet iudicium et justitiam in terra. In diebus illi salvabitur Juda, et Israel habitabit confidenter; et hoc est nomen quod vocabulum cum, Dominus justus noster. Et Jerem. c. 53, v. 15, 16.*

Jerem. c. 50, v. 8, 9 : *Et erit in die illa, ait Dominus exercituum, conteram jugum ejus de collo tuo, et vincula ejus dirampam, et non donabuntur et amplius alieni, sed servient Domino Deo suo, et David regi suo, quem suscitabo eis.*

Jerem. c. 50, v. 21 : *Et erit dux ejus ex eo; et principes de medio ejus producentur, et applicabo eum, et accedet ad me.*